

Heiet på Didrik på Huseby

Romerikes Blad 31.5.10

Helgas Grand Prix-test på Huseby Gård ble en suksess, selv om seieren gikk til Tyskland.

Kaja Schau Knatten

kajn@rb.no

63 80 48 74

SKEDSMOKORSET

Om Didrik Solli-Tangen ikke innfridde forhåpningene, var det ingenting å si på humøret under Grand Prix-festen på Huseby Gård lørdag kveld. Skedsmo Fotballklubb sto bak arrangementet, som et ledd i feiringen av klubbens 30-års jubileum.

Blant de ivrigste framfremte var Rita Solvi fra Treruddalen.

– Dette er et kjempepositivt tiltak av fotballklubben. Vi ble helt til de sluttet klokka tolv, sier Solvi.

Fotball og musikk

330 mennesker hadde funnet veien til Huseby Gård. Noen Grand Prix-entusiaster, andre droppet tilfeldig innom, og andre igjen kom for å støtte opp om fotballklubben, som John Arvid Medhaug og Helen Høistad fra Skedsmokorset.

– Vi har to barn i fotballklubben, og pleier å se finalen hjemmefra, fortalte paret.

Datteren Victoria Høistad Foss var imidlertid mer opptatt av fotball enn Grand Prix.

To storskjermer var rigget opp for anledningen, der sendingene ble vist. Flere telt og lavvoer var rigget opp for å gi ly, men heldigvis ga lørdagens haglstorm seg innen arrangementet begynte.

På baksiden spilte ungene ball, og over hele plassen lå en eim av nygrillet oksekjøtt. Tv-kokk Lise Finckenhagen og hennes kokketeam sørget for skikkelig servering.

Viste seg fram

Før selve Grand Prix-sendingen startet, fikk skedsmobandene Nico, Trixie Guns og Stereo vise sine lydkunster fra scenen, i tillegg til The Mixmasters fra Nittedal.

Også Stephen Ackles opptrådte. Det var meningen at han skulle domme i en karaokekonkurranse, men den ble avlyst på grunn av tekniske problemer. Det stoppet ikke Vilde Benjaminsen (13) fra Kjeller. Hun skulle synges Abbas «S.O.S» sammen med en venninne i konkurransen, men endte opp med å opptre med Justin Biebers «Baby» a cappella, helt alene.



TØFT: Vilde Benjaminsen sang spontant på scenen med støtte fra venninnen Lena Bakken.

Mer på nett
Se flere bilder på
rb.no



HEIA NORGE: De håpet på seier til Didrik Solli-Tangen (i bakgrunnen), men holdt også en knapp på Danmark og Hellas. Haakon Røhneng (f.v.), Ragnar B. Johnsen, Wenche Røhneng og Rita Solvi koste seg likevel på Grand Prix-festen på Huseby Gård. – Dette arrangementet håper jeg de gjentar hvert år, sier Rita Solvi. FOTO: VIDAR SANDNES



LEKKERT: Lise Finckenhagen, Marion Bekkesletten og Linn Thorud grillert okseburgere og annet snadder til den store Grand Prix-festen. FOTO: LISBETH ANDRESEN



TRØKK: Iver Cardas (11) fra Nittedal dro på i gitarsoloen, sammen med Jørgen Midtgård (12) i bandet The Mixmasters.

FOTO: LISBETH ANDRESEN

Store kostnader

Kaja Schau Knatten

kajn@rb.no

63 80 48 74

FORNEBU: Årets Melodi Grand Prix-arrangement satte en absolutt grense for NRKs bæreevne for et slikt programopplegg. En ny seier måtte ha ført til grundige samtaler med Den europeiske kringkastingunion EBU om finansiering og kostnadsutt.

Det sier NRK-sjef Hans-Tore Bjørkaas til NTB dagen etter dagen for et av de største programarrangementer den norske statskringkasteren har gjennomført

noensinne.

Årets vinner ble tyske Lena Meyer-Landrut.

– Jeg skulle gjerne ønsket at Didrik Solli-Tangen hadde havnet høyere, men nå slipper vi jo problemstillingen med økonomien, og det er greit for meg. Det er veldig greit for meg, for å si det enkelt, svarer NRK-sjefen på spørsmål om han i bunn og grunn er glad for «borteseler» i Telenor Arena lørdag.



VINNER: Lena Meyer-Landrut (19) fra Tyskland.